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Dostarczanie przesyłek i najczęstsze utrudnienia

Wraz z projektem pod nazwą „Centrum Integracji Społecznej w Gminie Poraj szansą na zmianę społeczną -
kontynuacja” współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
rozpoczęła swoją działalność pracownia pocztowa/doręczycielska. Uczestniczki wraz z instruktorem zawodu zajmują
się doręczaniem przesyłek pocztowych od Urzędu Gminy Poraj oraz jednostek samorządowych. Codziennie docierają
w najdalsze zakątki naszej gminy. Niestety napotykają przy tym sporo problemów.

Najczęstsze z nich to np.:

- Różnica w numeracji budynków oraz brak widocznego numeru.

Wiele osób po nabyciu działki nie zgłasza się z wnioskiem o nadanie numeru porządkowego do urzędu gminy i nadaje
kolejny numer domu. (Numer można uzyskać nie tylko dla domu całorocznego, ale także dla budynku, w którym
spędzamy tylko część czasu, na przykład domku letniskowego) Także brak oznakowania (tabliczki adresowej) jest
sporym problemem. Wniosek można pobrać pod linkiem : https://poraj.bip.net.pl/?a=6246

- Brak skrzynek pocztowych.

(Na podstawie ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe, na właścicielu lub współwłaścicielu
nieruchomości, na której znajduje się budynek mieszkalny spoczywa obowiązek posiadania i umieszczenia oddawczej
skrzynki pocztowej.) Prosimy o zamontowanie skrzynki bez niej nie powinno się zostawiać żadnych przesyłek.

- Agresywne psy.
- Brak dzwonka lub innego sposobu na powiadomienie odbiorcy o przybyciu z przesyłką.
Uczestnicy nie mogą wchodzić na prywatne posesje bez pozwolenia. W czasie pandemii kontakt między
doręczycielem a odbiorcą jest dodatkowo ograniczony.

 

Podejmowane są dwie próby dostarczenia przesyłki. Za każdym razem zostawiane jest zawiadomienie - „awizo”.

Przesyłki można odebrać w Urzędzie Gminy Poraj, ul. Jasna 21, 32-360 Poraj w biurze podawczym
(okienko po prawej stronie po wejściu do Urzędu Gminy Poraj).
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